
  
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Изанинская средняя общеобразовательная школа» 

  

                                                                     Приказ № 66 

                                                                                 от  09.04.2021г.       

 

«Об утверждении отчета о  самообследовании  

МБОУ «Изанинская СОШ» за 2020 год.» 

 

В соответствии с Положением о самообследовании МБОУ «Изанинская 

СОШ», на основании постановления педагогического совета школы 

(протокол № 4  от 01.04.2021г.) 

                                             Приказываю: 

1.Утвердить Отчет о самообследовании МБОУ «Изанинская СОШ» за 

2020 год. 

2. Разместить Отчет о самообследовании на сайте МБОУ «Изанинская 

СОШ» до 20.04.2021 года  ( отв. Ахмедбегова Э.Дж., заместитель 

директора по УВР). 

 

Директор школы                   Х.М.Саадуева 


